Massa Carrara extraurbano

Direzione: L38-AULLA /L38-Fosdinovo / L38-Ceserano wv

©® Partenzail 6/07/PMtra7:30 e 19:40
Tabella oraria

o SolieraFs ; - 1035 1330 19:13  19:40
Ceserano A A A

() Rometta 10:36
Ceserano

- 19:14 =

o) Rometta Cimitero 10:37
Ceserano

- 19:15 =

o) Serricciolo vecchio 10:39
Ceserano

- 19:17 =

o) Serricciolo Bivio 10:41
Ceserano

- 19:18 =

o) Serricciolo FS 10:42
Aulla

- 19:19 =

Pallerone Bivio

O canova S > 10:43 - 19:20 -
Aulla

o) Bivio Canova 19:21
Aulla

Passaggio livello

O dirAulla - - - - 19:21 -

Aulla

Pallerone case nuove

O dirAulla - - - - 1922 -

Aulla

Pallerone chiesa

O dirAulla - - - . 19:23 -
Aulla

o) Pallerone 19:23
Aulla
Pallerone asilo

O dirAulla 2 - - - 19:24 -
Aulla

o) Bivio Gorasco 19:25
Aulla

o) Tavernetta dir.Aulla ; _ - - 19:25
Aulla

Agriturismo dir.Aulla ; ; _ B 19:26 :
(I) Aulla


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy668428cd7b7829.02348935.html#

Scuole ITI dir.Aulla
Aulla

Surrogati
Aulla

Surrogati bv dir.Aulla
Aulla

Centrale enel dir.Aulla
Aulla

FS AULLA
Aulla

Bivio Ragnaia
Aulla

Ragnaia
Aulla

Viale Lunigiana Asilo
Aulla

Viale Lunigiana
Supermercato

Aulla

AULLA

Aulla
Surrogati bv
dir.Fivizzano
Aulla

Surrogati
Aulla
Scuole ITI

dir.Fivizzano
Aulla
Agriturismo
dir.fivizzano
Aulla
Tavernetta
dir.Fivizzano
Aulla

Bivio Gorasco
Aulla
Pallerone asilo

dir.Fivizzano
Aulla

Pallerone
Aulla
Pallerone chiesa

dir.Fivizzano

Aulla

Pallerone case nuove
dir.Fivizzano

Aulla

7:30

7:31

7:32

7:32

7:33

7:34

7:35

7:35

7:36

7:36

7:37

7:38

1Q.29

19:28

19:29

19:31

19:32

19:33

19:34

19:39

19:39

19:40



Passaggio alivello
dir.Fivizzano
Aulla

Bivio Canova
Aulla

Canova
Ceserano

Canova
Ceserano

Ceserano
Ceserano

Ceserano Bivio
Ceserano

Bivio Bardine
Ceserano

Bardine
Fivizzano

S.Terenzo
Fivizzano

Bivio San Terenzo
Tendola

Tendola 3

Tendola

Tendola
Tendola

Tendola 1
Tendola

Cucco
Fosdinovo

Cucco
Fosdinovo

Cimitero Fosdinovo
Fosdinovo

Fosdinovo
Fosdinovo

Pallerone Bivio

Canova
Aulla

Serricciolo FS
Aulla

Serricciolo Bivio
Ceserano

Serricciolo vecchio
Ceserano

Rometta Cimitero
Ceserano

7:38

7:41

7:41

7:45

7:46

7:46

7:54

7:56

7:57

8:00

8:02

8:08

8:09

8:11

10:47

10:47

10:52

10:53

10:53

10:59

11:02

11:03

11:03

11:06

11:07

11:11

11:12

11:14

11:15

13:34

13:34

13:42

13:45

13:46

13:49

13:50

13:56

13:57

13:59

14:00

19:44

19:44

19:50

19:53

19:53

19:56

19:57

20:02

20:02

20:04

20:05



Rometta
Ceserano

SolieraFS
Ceserano

Ceserano
Ceserano

Ceserano
Ceserano

@ Solo entrata
@ Solo uscita



